PAGE

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2014
	с. Тюхтет
	№ 255-п

	О внесении изменений в Постановление администрации Тюхтетского района от 10.10.2013 № 353-п «Об утверждении муниципальной программы Тюхтетского района «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Тюхтетского района на 2014-2016 годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Тюхтетского района от 10.10.2013 № 353-п «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Тюхтетского района» на 2014-2016 годы»» (далее – Постановление), следующего содержания:
1.1. в абзаце 10 пункта 4 раздела 2 приложения № 1 к Постановлению слова «(работ, услуг)» исключить;

1.2. в абзаце 1 подпункта 1.3. пункта 1 раздела 3 приложения № 1 к Постановлению слова «(работ, услуг)» исключить;

1.3. в абзаце 2 подпункта 1.3. пункта 1 раздела 3 приложения № 1 к Постановлению слова «(включая транспортные расходы на доставку и монтаж оборудования, но без учета НДС - для получателей субсидии, применяющих общую систему налогообложения)» заменить словами «на приобретение (покупку) оборудования в целях создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров»;

1.4. в абзаце 3 подпункта 1.3. пункта 1 раздела 3 приложения № 1 к Постановлению слова «(работ, услуг)» исключить;

1.5. в строке 6 столбца 2 таблицы приложения № 1 в приложении № 1 к Постановлению слова «(работ, услуг)» исключить;
1.6. в строке 6 столбца 2 таблицы приложения № 2 в приложении № 1 к Постановлению слова «(работ, услуг)» исключить.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и финансам (Кориш Е.А.).

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Первый заместитель

главы администрации района

В.А. Напрюшкин